Execução & Realização

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO

DE PROFESSOR EFETIVO DOUTOR NÍVEL I

ÁREA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº. 056/2018

Boa Vista-RR, 21 de fevereiro de 2019.

A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular da Universidade Estadual de

Roraima no uso de suas atribuições legais e atendendo ao Edital nº. 056/2018, torna público o

Resultado Final da Prova Didática do Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo

de Professor Efetivo Doutor Nível I, conforme segue:

                                      Subárea: FISIOLOGIA HUMANA

INSCRIÇÃO Nota: Prova Didática

7017300002 98,00

7017300005 80,00

   Subárea: CLÍNICA CIRÚRGICA

INSCRIÇÃO Nota: Prova Didática

7017300004 90,00

Subárea: SAÚDE PÚBLICA E SAÚDE COLETIVA

INSCRIÇÃO Nota: Prova Didática

7017300006 75,00

A COMISSÃO